Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9635.091
Adaptador de fijacion

Estado: 12/01/2026 (Fuente: rittal.com/es-es)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/es-es
https://www.rittal.com/es-es
https://www.rittal.com/es-es

SV 9635.091 - Adaptador de fijacion

Para la fijacién mecadnica de las placas RiLine Compact a partir de una anchura de 800 mm

sobre la placa de montaje.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto
Material

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Aprobaciones

Aprobaciones

Explicaciones

© Rittal 2026

SV 9635.091

Para la fijacion mecanica de las placas RiLine Compact a partir de
una anchura de 800 mm sobre la placa de montaje.

Poliamida
Proteccion frente al fuego segun UL 94

3 pza(s).

0.12

0.12

85469010
4028177978379
EC001900
EC002498

27370390

UL + C-UL (listed)

Declaracion de conformidad



