

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9635.091

Adaptador de fijación

Estado: 14/01/2026 (Fuente: [ittal.com/es-es](https://www.ittal.com/es-es))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SV 9635.091 - Adaptador de fijación

Para la fijación mecánica de las placas RiLine Compact a partir de una anchura de 800 mm sobre la placa de montaje.

Características

Referencia	SV 9635.091
Descripción producto	Para la fijación mecánica de las placas RiLine Compact a partir de una anchura de 800 mm sobre la placa de montaje.
Material	Poliamida Protección frente al fuego según UL 94
Unidad de embalaje	3 pza(s).
Peso neto	0.12
Peso bruto	0.12
Código arancelario	85469010
EAN	4028177978379
ETIM 9	EC001900
ETIM 8	EC002498
ECLASS 8.0	27370390

Aprobaciones

Aprobaciones	UL + C-UL (listed)
Explicaciones	Declaración de conformidad